
Bezirk Hohenlohe Pokal 2013/14

Kreisliga B Pokal Damen
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.05.2014 14:00 401 TSV Goldbach TURA Untermünkheim II 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
So.

06.03.2014
23.03.2014

18:00 v
11:00 v

302
301

TSV Goldbach
TURA Untermünkheim II

SG Garnberg II
TV Niederstetten

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mo.
Mi.

10.02.2014
11.02.2014
17.02.2014
19.02.2014

20:00 v
19:45 v
20:00 v
20:30 v

202
204
201
203

TTC Kottspiel II
TSV Ammertsweiler II
TV Niederstetten
TSV Ilshofen 1862 e. V.

TURA Untermünkheim II
SG Garnberg II
SC Bühlertann
TSV Goldbach

3:4
2:4
4:1
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2014 18:30 v 1 FC Honhardt TURA Untermünkheim II 1:4
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TSV Ammertsweiler II
SC Bühlertann
SG Garnberg II
TSV Goldbach
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TTC Kottspiel II
TV Niederstetten
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